Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم 282 / 2025 / 9334 - تنفيذ قرار عمالي

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة والعشرين رقم 430
موضوع الدعوى دعوى مطالبة بإلزام المتنازع ضدها بأن تؤدي للمتنازعة مبلغ 
وقدره 9,902.90 تسعة آلاف وتسعمائة واثنان درهم وتسعون فلسا مع الفائدة 

القانونية 9% من تاريخ رفع الدعوى وحتى السداد التام.
المدعي شركة الاخوة لتعبئة وتوزيع الغاز لمالكها عمر ماجد الغرير شركة الشخص 
الواحد ذ.م.م فرع دبي عنوانه الإمارات إمارة عجمان - النعيمية - عجمان - شارع 

الشيخ زايد مبنى برج بوابة عجمان - شقة الطابق الاول 104 - 0506271570
المطلوب إعلانه 1 - ام ايه اس اتش لمقاولات تشييد الانشاءات المعدنية ش ذ م م 

صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها دعوى مطالبة بإلزام المتنازع 
ضدها بأن تؤدي للمتنازعة مبلغ وقدره / 9,902.90 تسعة آلاف وتسعمائة واثنان 
درهم وتسعون )فلسا مع الفائدة القانونية 09 % من تاريخ رفع الدعوى وحتى 

السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 12-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  التقاضي عن بعد والتي يمكن  قاعة 
الالكتروني الخدمات العامة - جداول جلسات القضايا لذا فأنت مكلف بالحضور

[...]

القرار لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسبب بالنشر في التنفيذ 
رقم 207 / 2025 / 1129 - تنفيذ تجاري

العدد 4915 تاريخ 2026/03/06

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثامنة رقم 20
موضوع الدعوى :اولا الحكم بالزام المدعى عليه الأول بأن يؤدى للمدعي 
مبلغ ستمائه واثنان وعشرون الف واربعمائه وتسعه وخمسون درهماً 

إماراتي ) 622459 درهم (
ثانيا: الحكم بالزام المدعى عليه الثانى بأن يؤدى للمدعي مبلغ وقدره 

سبعه وثلاثون الف وثلاثمائة وواحد وثمانون درهماً 37381 ( درهم.
ثالثا : الحكم بالزام المدعى عليهم بالرسوم والمصروفات .

المدعي ارا ميناسيان
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - محيصنة الرابعة - دبي - بنايه واصل ? 

1453 بلوك 25 شقه 301 - 0504818705
المطلوب إعلانه 1- بالانى ماريموتو ماريموتو صفته: مدعى عليه

الصادر  بالحكم  إعلانكم  الابتدائية  دبي  محاكم  قررت  الإعلان  موضوع

[...]

من يمثلك قانونيا وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

إعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 16 / 2026 / 471 - تجاري جزئي

العدد 4915 تاريخ 2026/03/06

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثامنة رقم 20
موضوع الدعوى :اولا الحكم بالزام المدعى عليه الأول بأن يؤدى للمدعي 
مبلغ ستمائه واثنان وعشرون الف واربعمائه وتسعه وخمسون درهماً 
إماراتي ) 622459 درهم ( ثانيا: الحكم بالزام المدعى عليه الثانى بأن يؤدى 
للمدعي مبلغ وقدره سبعه وثلاثون الف وثلاثمائة وواحد وثمانون درهماً (

37381 درهم (.
ثالثا : الحكم بالزام المدعى عليهم بالرسوم والمصروفات .

المدعى ارا ميناسيان
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - محيصنة الرابعة - دبي - بنايه واصل ? 

1453 بلوك 25 شقه 301 - 0504818705
المطلوب إعلانه 1 - اجاى نيشاد رام اشال صفته مدعى عليه

الصادر  بالحكم  إعلانكم  الابتدائية  دبي  محاكم  قررت  الإعلان  موضوع